Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.05.2022

                                                                 № 20
с.Староалейское
О реализации программы «Муниципальная программа обеспечения жильем молодых семей в Третьяковском районе»

Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края  и заслушав информацию начальника отдела по культуре и молодежной политике Астаховой Т.П., «О реализации программы «Муниципальная программа обеспечения жильем молодых семей в Третьяковском районе», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию «О реализации программы «Муниципальная программа обеспечения жильем молодых семей в Третьяковском районе» принять к сведению.

2. Администрации района активизировать комплекс мероприятий  предусмотренный программой.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике собственности и бюджету.

Председатель районного

 Совета депутатов

              И.Ю.Буланов